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ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de etkisini gösteren Koronavirüs (Covid-19) salgını 
kapsamında ciddi önlemler alınmakta ve uygulanmaktadır. Bu kapsamda İçişleri Bakanlığımızca 
yayımlanan (ekte sunulan) iki farklı genelge ile pavyon, diskotek, bar ve gece kulüpleri 
ile tiyatro, sinema, gösteri merkezi, konser salonu, nişan/düğün salonu, çalgılı/müzikli 
lokanta/kafe, gazino, birahane, taverna, kahvehane, kıraathane, kafeterya, kır bahçesi, nargile 
salonu, nargile kafe, internet salonu, internet kafe, her türlü oyun salonları, her türlü kapalı çocuk 
oyun alanları (AVM ve lokanta içindekiler dahil), çay bahçesi, dernek lokalleri, lunapark, yüzme 
havuzu, hamam, sauna, kaplıca, masaj salonu, SPA ve spor merkezlerinin faaliyetleri süresiz 
olarak askıya alınmıştır. 

Bununla birlikte, 17 Mart tarihli Hürriyet Gazetesinde yayımlanan Hande Fırat imzalı 
köşe yazısında İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu ile görüşme yapıldığı ve görüşme esnasında 
sayın bakanın aynen "Kapalı olanlar genelgede var. Şimdilik açık olanlar ise içkili-içkisiz 
lokantalar ve AVM'ler. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Yemek belli bir mesafede yeniyor. 
Şimdilik lokantalar açık" dedi ve ekledi: ifadelerine yer verildiği görülecektir.

 
Dolayısıyla 1.paragrafta bahsedilen iki ayrı genelge ile kapatılması hüküm altına alınan 

işyereleri isim isim sayılmış olup Lokantalara (İçkili-İçkisiz) ait kapatma hükmünün yer 
almadığı görülecektir.

 
İlimizde gerçekleştirilen uygulamalarda genelgelerde yer almamasına karşın lokantaların 

da kapatılmaya zorlandığına ilişkin üyelerimizden yoğun şikayetler gelmektedir.

Söz konusu uygulamaların yürütülmesi aşamasında genelge hükümleri ve açıklamalara 
riayet edilmesi ve üyelerimizin mağdur edilmemesi için gereğinin yapılması hususunda bilgisini 
ve gereğini arz ederim.
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Yazarlar
"Hande Fırat" hakkında bilgiler ve tüm köşe yazıları Hürriyet Yazarlar sayfasında. "Hande Fırat" yazısı 
yayınlandığında hemen haberiniz olması için Hürriyet'i takip edin.

 Bugünün Yazıları
 Hürriyet.com.tr Yazıları
 Tüm Yazarlar
 Arşiv Yazarları

Hande Fırat
hfirat@hurriyet.com.tr

Minimum mobilizasyon ve sosyalizasyon
17 Mart 2020

PAYLAŞ
Bu bir küresel salgın. Dünyada bazı bilim adamları dışında sanırım kimse bir salgını ya da 
bu boyutta bir salgını beklemiyordu.
Hazırlıklı değildik. Ancak bu da oldu... Tıpkı filmlerdeki gibi bir salgın ile karşı 
karşıyayız. Devletler kimi geç kalarak, kimi gerektiği gibi peş peşe önlemleri hayata 
geçirdi, geçiriyor. Dünyanın elbirliği ile mücadele etmesi, çözüm araması gereken belki de 
en kritik ve en gerekli “birliktelik” dönemlerinden biri.
Panik yapmadan, kaos yaratmadan “küresel salgını” ciddiye almalıyız. Devletler de 
kurumlar da bireyler de “küresel salgını” ciddiye almalı.

Türkiye salgının ilk anından itibaren tedbir almaya ve açıklamaya başladı. Son olarak 
İçişleri Bakanlığı genelgesi yayımlandı. Ayrıntılarını haberimizde okuyacaksınız. Tiyatro, 
sinema, gösteri merkezi, konser salonu, çalgılı/müzikli lokanta/kafe, gazino, birahane, 
taverna, kahvehane, kıraathane, kafeterya, kır bahçesi, nargile salonu, nargile kafe, internet 
salonu, internet kafe, her türlü oyun salonları, her türlü kapalı çocuk oyun alanları (AVM 
ve lokanta içindekiler dahil), çay bahçesi, dernek lokalleri, lunapark, yüzme havuzu, 
hamam, sauna, kaplıca, masaj salonu, SPA ve spor merkezlerinin faaliyetleri geçici olarak 
durduruldu.
Bu genelgenin ayrıntılarını ve neden ihtiyaç duyulduğunu İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu ile konuştum.
LOKANTALAR ŞİMDİLİK AÇIK
Kapalı olanlar genelgede var. Şimdilik açık olanlar ise içkili-içkisiz lokantalar ve 
AVM’ler. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, “Yemek belli bir mesafede yeniyor. 
Şimdilik lokantalar açık” dedi ve ekledi:
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“Panik yapmadan tedbirleri uygulamamız gerekiyor. Hükümetimiz işin başından 
gelişmeleri dikkatle takip ediyor. Alınması gereken tedbirleri de süratle alıyor. İnsanımızın 
sağlığını ekonominin, her şeyin üzerinde tutuyoruz. Dünyadaki gelişmeleri takip ediyoruz. 
Burada önemli olan mobilizasyon ve sosyalizasyonu minimuma indirmek. Sağlık 
Bakanlığı’mızın liderliğinde gerekli tedbirleri almaya devam edeceğiz.”
DENETİM YAPILACAK
Alınan kararların uygulanıp uygulanmadığı konusunda denetim yapılacak. 
Bakan Soylu, “Valiler, kaymakamlar, kolluk kuvvetlerimiz, belediyeler ve zabıtalar 
denetim için görevlendirildi. Genelgeye uymayanlar hakkında her türlü yasal işlem tavizsiz 
yerine getirilecek. Kesin ve tavizsiz uygulama şart. Hareketliliği ne kadar azaltırsak, 
mücadele o kadar başarılı olur” dedi.
KOLLUK KUVVETLERİNE UYARI
İçişleri Bakanı genelgeyi uygulamakla yükümlü olan bakanlığa bağlı personele de talimat 
verdi: “Vatandaşımızı sürekli bu konularda uyarın. Genelgeyi tavizsiz uygulayın. Yardım 
edin ve yol gösterici olun.”


